W DOLMAR Ersatzteilliste
1 y Spare Parts List
V//7:1 745012 Y, P

2020-05

CHCS

CHCS (D, GB)

Makita Werkzeug GmbH



CHCS

CHCS
CHCS

'II! ,’ A!! ! !ll

pe

DOLMAR
it

Maschinen élterer Bauart
Previous models

Machines d’ancienne production
Maquinas de fabricacion antigua

(S
@

23

P AN




CHCS 2 CHCS m DOLMAR
CHCS V/7/7:7,45 418 vty

2

E 8‘ Teil-Nr. Hinweise Bezeichnung Spezifikation Description

| & 8 Part No. Notes Specification

® 5

2 |0 | 1360300090 KAFFEE-ERNTER VORSATZ CHCS COFFEE HARVESTER ATTACHMENT

2 |1 | 1660257977 SICHERUNGSRING (EXT) S-9 RETAINING RING

> |2 | 1660257976 SICHERUNGSRING R-24 RETAINING RING

2 |3 | 1660210132 KUGELLAGER 609 BALL BEARING

2 |4 | 1660210131 KUGELLAGER 609DDU BALL BEARING

> |5 | 1660227584 WELLE PINION SHAFT

2 |6 | 1660266684 INNEN-6 KANT-SCHRAUBE M6x25 HEX. SOCKET HEAD BOLT

2 |8 | 1660266685 INNEN-6 KANT-SCHRAUBE M8x10 HEX. SOCKET HEAD BOLT

> |9 |2 (660326057 SCHEIBE 65 WASHER

2 |10 | 2 |660266681 INNEN-6 KANT-SCHRAUBE M6x40 HEX. SOCKET HEAD BOLT

2 |11 | 2 |660126058 KAMM SATZ BRANCH ASSEMBLY

> |12 | 4 [660326060 BUCHSE BUSH

2 |13 | 1660318744 KURBELGEHAUSE CRANKCASE

2 |14 | 2 |660264063 BUNDMUTTER M6 FLANGE NUT

> |15 | 1660266683 INNEN-6 KANT-SCHRAUBE M5x10 HEX. SOCKET HEAD BOLT

2 |16 | 2 |660210133 KUGELLAGER 629 BALL BEARING

2 |17 | 2 [660257975 SICHERUNGSRING R-8 RETAINING RING

> |18 | 1660268273 BUCHSE ROD PIN

2 |19 | 1660140916 KURBELWELLE CRANKSHAFT

2 |20 | 1660212404 ROLLENLAGER NEEDLE ROLLER BEARING

> |21 | 1660310475 PLEUEL CON-ROD

2 |22 | 1660346450 => 2013-04 |LAGERPLATTE BEARING PLATE

2 |22a| 1| 346757-2 | 2013-05=> |LAGERPLATTE BEARING PLATE

> |23 | 1660318743 =>2013-04 |ABDECKUNG CRANK CASE COVER

2 |23a| 1| 319098-9 | 2013-05=> |ABDECKUNG CRANK CASE COVER

2 |24 | 6 660266682 INNEN-6 KANT-SCHRAUBE Max15 HEX. SOCKET HEAD BOLT

> |25 | 1660331816 HOLSE SLEEVE

2 |26 | 1660424420 STAUBDICHTUNG 16 DUST SEAL

2 |27 | 1660326059 KOLBEN PISTON

> |28 | 4 [660326058 BUCHSE PISTON SLEEVE

2 |29 | 2 [660225521 KETTENGLIED CHAIN LINK

2 |30 | 1| 893388-3 FIRMENSCHILD DOLMAR Logo |LABEL

> |31 | 1660893716 SICHERHEITSAUFKLEBER CH-CS CAUTION LABEL

2 (32 | 1| 4244347 KAPPE 24 CAP

2 |33 | 1| 141106-6 SCHAFTROHR MIT LAGERBUCHSEN KPL. |A SHAFT PIPE COMPLETE

2 33 | 4| 141188-8 BUCHSE BUSH COMPLETE

2 |34 | 1| 961003-8 SICHERUNGSRING S-7 RETAINING RING

2 |35 | 1| 3260885 WELLE A SHAFT

2 (36 | 1| 267479-0 FLACHSCHEIBE 9 FLAT WASHER

> |A01| 1660195519 Oh”‘;/;‘ﬁﬁ;""/o WERKZEUG-SET TOOL KIT




/
V/7/7: 7,40 418 v,
2 CHCS
CHCS
Zeichenerklarung Key to symbols
=> 1999999 Produktion bis Serien-Nr. Production to serial number
2000000 => Neues Teil ab Serien-Nr. New part from serial number
2003.04 => Neues Teil ab Jahr / Monat New part from Year / Month
TI2003/07 Siehe Technische Information Jahr / Nr. See Technical Infromation Year / No.
Acc. Zubehdr (nicht im Lieferumfang) Accessories (not included in the delivery inventory)
= Keine Serienausfiihrung, jedoch verwendbar No standard execution, may be used
{ Beinhaltet Positions-Nr. Contains item number
m Meterware Sold by the meter
Corr. Druckfehlerberichtigung Error correction

Anderungen vorbehalten

Specifications subject to change without notice




